常州纺织服装职业技术学院
人文与健康学院文件

人文团委公示[2025]3号

根据《中国共产主义青年团发展团员工作细则》（中青办发〔2016〕11号），经征求团员群众意见，团支部集体研究，人文与健康学院团委备案，拟将曹洁等2名同学确定为2025年度第二批入团积极分子，现予公示。
公示时间为2025年4月7日至4月13日。
如公示对象存在问题，广大团员群众可通过来电，来信，来访等方式反映。以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名。联系人：蔡楠琦，联系电话：18915882685。
公示对象基本情况如下：
	1
	幼服243B
	[bookmark: OLE_LINK1]曹洁
	202431647

	2
	老服2433
	涂清雯
	202421843

人文与健康学院团委
二零二五年四月七日
— 2 —

— 1 —